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Uriin
TENDA S$108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ

SWITCH

TENDA SG105M 5PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEF1005D 5PORT 10/100 FAST
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEF1109D 9PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

EZCOOL EZ-04PSE 4PORT 4FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 65W

TENDA TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA S106PC 6 PORT 10/100 POE SWITCH

EZCOOL EZ-08PSE 8PORT 8FE+2FE MEGABIT POE

SWITCH 120W

TENDA S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA S110PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

TENDA TEF1106P-4-63W 6PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

Marka

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Ezcool

Tenda

Tenda

Ezcool

Tenda

Tenda

Tenda

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

10+

Fiyat

5,77

8,53

9,63

14,30

14,30

14,85

16,50

16,61

19,25

19,80

20,52

22,00

usD

usD

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2XGE GIGABIT

DAHUA

POE SWITCH 120w

PFS3006-4ET-36 6 PORT 4XFE-2XFE 36W
POE SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT

TENDA

POE SWITCH 120w

TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

EZCOOL EZ-O8PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP

DAHUA

TENDA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

TENDA

DAHUA

DAHUA

TENDA

GIGABIT POE SWITCH 1206W

CS4006-4ET-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W
POE SWITCH

PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 660W
POE SWITCH

CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps
SWITCH

(S4010-8ET-110 8XFE-2GE YONETILEBILIR
116W POE SWITCH

PFS3106-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XFE
YONETILEMEZ 606W POE SWITCH

TEF1110P-8-102W 8P 10/100 PoE+2 ULINK
SWITCH

Ezcool

Dahua

Ezcool

Tenda

Ezcool

Dahua

Tenda

Dahua

Dahua

Dahua

Tenda

Dahua

Dahua

Tenda

10+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

25,30

27,68

29,15

30,80

31,35

35,75

38,50

40,70

42,33

43,56

51,54

54,56

54,95

57,20

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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DAHUA PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XFE
96W POE SWITCH

TENDA TEG1109P-8-102W 9 PORT 10/100/1000
SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 240w

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 65W

DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-
1XGE/SFP 96W POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 2406W

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 116w POE
SWiTCH

DAHUA PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W
POE SWITCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF 24 PORT 24xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 320W

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-
1XGE YONETILEBILIR 116w POE SWITCH

DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP
GIGABIT POE SWITCH 320W

Dahua

Tenda

Ezcool

Ezcool

Dahua

Ezcool

Dahua

Dahua

Tenda

Ezcool

Dahua

Dahua

Tenda

Ezcool

10+

10+

10+

5+

5+

10+

5+

5+

58,61

64,90

67,10

68,25

73,26

80,30

81,40

86,28

92,40

94,60

105,

115,

117,

123,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

41

usb

59
usb

70
usb

20
usb



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

TENDA

DAHUA

TENDA

TENDA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

CS4218-16ET-190 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 196W POE SWITCH

PFS3211-8GT-120 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP
120W POE SWITCH

PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W HI-POE SWITCH

DH-CS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 1906W POE SWITCH

TEG1050F 48Port 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP BULUT YONETILEBILIR 246W POE
SWITCH

TEG1128P-24-416W 10/100/1600 24 PORT
SWITCH

TEG1126P-24-416W 24 PORT 10/100/1000
SWITCH

DH-CS4226-24ET-375 24XFE-2GE-2XSFP
375W YONETILEBILIR POE SWITCH

PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-
2XSFP 360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Tenda

Dahua

Tenda

Tenda

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

5+

10+

128,21
usb

143,28
usb

146,52
usb

151,49
usb

165,66
usb

174,24
usb

180,40
usb

183,15
usb

185,90
usb

194,70
usb

195,77
usb

205,54
usb

242,00
usb

242,57
usb
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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

DAHUA

TENDA

TENDA

TENDA

$4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

(S4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 375W POE SWITCH

PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 360W POE SWITCH

S105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TEG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

SG106PC 6 PORT GIGABIT 10/100/1000
POE SWITCH

TEG1105PD 5PORT 10/100/1000 POE
EXTENDER

TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

PFS3006-4ET-60 6PORT 4XFE-2XFE 60OW
POE SWITCH

SG110PC 10PORT GIGABIT 10/100/1000
POE+ SWITCH

TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/100 1 UPLI
POE SWIT

TEG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Dahua

Tenda

Tenda

Tenda

5+

5+

246,

250,

266,

308,

4,95

11,33

13,20

20,79

22,55

25,30

29,30

30,52

31,35

45,10

24
usb

30
usb

18
usb

00

usb

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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DAHUA

TENDA

TENDA

TENDA

DAHUA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

DAHUA

DAHUA

TENDA

DAHUA

DAHUA

PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP
END. 96W POE SWITCH

TEG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1600
GIGABIT SWITCH

TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M
SWITCH

PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP
65W POE SWITCH

TEF1118P-16-156W 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH

TEG1118P 16PORT 10/100/1000 POE SWITCH

TEG1120P-16-256W 18PORT 10/100/1000
SWITCH

CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

CS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

TEG5328F 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-
2SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

Dahua

Tenda

Tenda

Tenda

Dahua

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Dahua

Dahua

Tenda

Dahua

Dahua

59,01 USD

69,30 USD

72,60 USD

74,80 USD

92,80 USD

100,10
usb

112,20
usb

126,50
usb

127,60
usb

128,21
usb

150,59
usb

156,20
usb

189,25
usb

209,20
usb



DAHUA CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS
YONETILEBILIR

Dahua

Tenda

216,54
usb

218,90
usb



